
     I CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
 “GIANCARLO SIANI” 

Certificazione Qualità UN I- EN - ISO 9004: 2009 
    Repubblica Italiana             Via Roberto De Vita n. 1  80034  MARIGLIANO –NA    Polo Qualità di Napoli 
                                                              Tel. e Fax 081 8851860 -  081 8410157                        USR Campania 

www.primocircolosianimarigliano.edu.it 
                                                   C. M. naee147005  e-mail:  naee147005@istruzione.it 

        C.F. 84004830638   PEC naee147005@pec.istruzione.it 
                                                                    

 

Prot. n. 2353   / VII.1                                     Marigliano, 22/08/2019 

        Al sito web 

Agli atti 

 

Oggetto: Presentazione domande di  messa a disposizione per eventuale stipula di contrati a tempo determinato a.s. 

2019/2020. 

    Il Dirigente Scolastico 

VISTO il D.M.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al Personale Docente ed Educativo “; 

CONSIDERATA l’eventuale esigenza di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato, ivi compresi 

posti di sostegno per l’a. s. 2019-2020; 

DISPONE 

Che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2019/2020 saranno accolte, esclusivamente dal 2 Settembre alle 

ORE 14,00 del  21 Settembre 2019.  

Le istanze dovranno essere inviate esclusivamente all’indirizzo:  

 

 info@primocircolosianimarigliano.edu.it 

 

e contenere in oggetto la seguente dicitura: 

M.A.D. none e cognome del candidato – ordine scuola- specializzazione (sostegno) 

Saranno accettate domande solo se presentate con le seguenti caratteristiche: 

• essere firmate con firma autografa o digitale; 

• essere corredate del C.V. in formato europeo e dalla copia firmata del documento di riconoscimento in 

corso di validità; 

• contenere la chiara ed inequivocabile indicazione dell’ordine di scuola e della tipologia di posto per cui si 

presenta la propria disponibilità; 

• contenere in allegato copia dei titoli en dell’eventuale titolo specifico posseduto per l’insegnamento su 

posti di sostegno. 

 

SI INFORMA ALTRESI’ CHE, VISTA LA CARENZA DI PERSONALE SU POSTI DI SOSTEGNO , LE DOMANDE PER TALI 

POSTI AVRANNO LA PRIORITA’ e saranno valide SOLO SE IN POSSESSO DI TITOLO DI SPECIALIZZAZIONE 

UFFICIALMENTE RICONOSCIUTO. 

 

 



Le domande inviate al di fuori dell’arco temporale indicato, prive di requisiti o presentate con modalità diverse da 

quelle indicate non saranno prese in considerazione. 

 

         

Il Dirigente Scolastico 

        Dott.ssa Elisa De Luca 

Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del  

D.Lgs. n. 39/1993. 

 

 

 

 


